1

ПРОТОКОЛ Совета

Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани»

(РОР «Союз «СРО «РОСК»)

          № 116 от 13 января 2017 года                                                                         г. Краснодар

                    15.00                                                                                              ул. Дзержинского,93/2

Форма проведение заседания: принятие решения методом опроса.

Дата и время рассылки опросных листов для заполнения: «13» января 2017 г. с 09.00 до 10.00

Дата и время окончания приема опросных листов: «13» января 2017 г. в 14.00

Направлено опросных листов: 15

Подсчет голосов проводила Торопова Ю.А.

В голосовании приняли участие  11  членов Совета

Получено заполненных опросных листов: 11

Из них недействительных: 0, неустановленной формы: 0.

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета приняли участие   11 из 15 членов Сове-

та РОР «Союз «СРО «РОСК», что составляет     73,3     % от общего числа членов Совета. Таким об-

разом, в соответствии с  Положением о постоянно действующем коллегиальном органе управления

РОР «Союз «СРО «РОСК» (Совете РОР «Союз «СРО «РОСК»), настоящее решение Совета, приня-

тое методом опроса, считается правомочным и по своей юридической силе эквивалентно решению,

принятому посредством голосования на заседании Совета.

Совет РОР «Союз «СРО «РОСК» РЕШИЛ:

1. О выдаче свидетельства о допуске ОАО «Красноармейское ДРСУ».
В связи с поступление 12.01.2017 г. на расчетный счет Союза средств компенсационного

фонда ОАО «Красноармейское ДРСУ» из СРО Ассоциация «Объединение строителей Южного и

Северо-Кавказского округов»  в соответствии с ч.13 ст.3.3 Федерального закона №191-ФЗ от

29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руково-

дствуясь п.4.1, 4.4  решения внеочередного Общего собрания членов РОР «Союз «СРО «РОСК»

(протокол №2 от 12.12.2016 г.), внести изменения в п.1.2.2. решения Совета Союза (протокол №110

от 02.12.2016 г.) в части вида работ 33.3. Жилищно-гражданское строительство и изложить его в

следующей редакции: ««ОАО «Красноармейское ДРСУ» вправе заключать договоры по осуществ-

лению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов ка-

питального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (ше-

стьдесят миллионов) рублей».

Решение принято единогласно.

        Председатель Совета                                                                           Б.З.Тутаришев

Секретарь Совета                                                                   Ю.А.Торопова